ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: Бавлинский р-н (герб).gif]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БАУЛЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	       КАРАР

         ____________________ 2025г.             г.Бавлы                          № ________

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Промежуточного
остановочного пункта по межмуни-
ципальным маршрутам регулярных
перевозок по Бавлинскому муници-
пальному району

В соответствии с Федеральными законами от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Республики Татарстан от 26.12.2015 №107-ЗРТ  «Об отдельных вопросах организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Республике Татарстан» Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района Республики Татарстан
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить прилагаемый Промежуточный остановочный пункт по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по Бавлинскому муниципальному району.
2. Распоряжение Исполнительного комитета Бавлинского муниципаль-ного района от 29.01.2016 №20/1-р «Об утверждении Промежуточного остановочного пункта по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по Бавлинскому муниципальному району» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района по инфраструктурному развитию.

                      Руководитель
           Исполнительного комитета
  Бавлинского муниципального района                                                Д.Л. Бакиров

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением
Исполнительного комитета
Бавлинского муниципального района
«____»______________2025г. №_____

Промежуточный остановочный пункт
по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок
по Бавлинскому муниципальному району

	№ п/п
	Муници-
пальный район
	Населен-
ный пункт
	Наимено-
вание остановочного пункта
	Балансо-
держатель
	Юридический адрес
	Фактический
адрес
	Контактные данные руководителя остановочного пункта
	Пропуск-
ная
способ-
ность
(чел в час)

	ФИО
	Телефон
	Электрон
ный адрес

	1.
	Бавлинский
	г.Бавлы
	Остановоч-ный пункт г.Бавлы
	ООО
«Бавлин-ское ПАТП»
	423930 РТ, г.Бавлы,  ул.С.Сайда-шева, д.1Б
	423930 РТ, г.Бавлы,  ул.С.Сайда-
шева, д.1Б
	Шайхлисламов Рамиль Раисович
	8(906)332-94-94
	rra.81@
mail.ru
	61

__________________

image1.png